АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.09.2012  № 658
«Об отмене ограничительных мероприятий по африканской чуме свиней на территории Кумылженского муниципального района в 2012 году».

На основании Постановления Губернатора Волгоградской области от 04.09.2012г. № 808 «О снятии карантина с территории охотничьего хозяйства «Замуровское» Ленинского муниципального района, хутора Долгий Покровского сельского поселения Ленинского муниципального района и села Ивановка Ивановского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области», решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Кумылженского муниципального района Волгоградской области № 34 от 12.09.2012 г.

постановляю:

1. Отменить введённые с 23 июля 2012 года ограничительные мероприятия по африканской чуме свиней на территории Кумылженского муниципального района по 2-ой угрожаемой зоне с 18 час. 00 мин. 12 сентября 2012 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Победа».

Глава Кумылженского

муниципального района                                            Г.А.Шевцов

Начальник правового отдела                                       И.И.Якубова